
Zarządzenie Nr 18/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 27 lutego 2015r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4
1 

ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.                             

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012r. poz. 1356                  

ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1.  Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Kosior Dariusz- przewodniczący , 

2. Stawiska Agata- sekretarz, 

3. Bychowska Alicja- członek, 

4. Fiłończuk Aleksandra- członek, 

5. Korolczuk Edyta- członek, 

6. Kowalski Andrzej – członek, 

7. Pleskowicz  Marek- członek, 

8. Ptaszyński Sebastian- członek, 

9. Rogalewska Anna- członek, 

10. Tochwin Zbigniew- członek, 

11. Wróblewska Elżbieta- członek. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci  moc Zarządzenie Nr 12/10 Burmistrza Wasilkowa z dnia 27 grudnia 2010r.                    

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

zmienione Zarządzeniem Nr 28/11 Burmistrza Wasilkowa z dnia 11 lutego 2011r.  w sprawie 

zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015r.  


